
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа №7 

г. Омутнинска Кировской области 

 

Выписка из приказа 

11.03.2025          № 96 

«О создании предметной комиссии для проверки ВПР» 

В целях качественной организации и проведения Всероссийских 

проверочных работ в 2025 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Определить состав предметной комиссии для проверки ВПР в 4-8 

классах: 

 

- по русскому языку, математике, окружающему миру, литературному 

чтению в 4 классе: 

1. Урсу Ю.Н., руководитель ШМО учителей начальных классов; 

2. Лашукова Е.С., учитель; 

3. Зверева Е.С., учитель; 

4. Прозорова Н.Б., учитель. 

 

- в 5-8 классах: 

- по русскому языку и литературе: 

1. Харина Г.С., руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла; 

2. Сюзева М.Ф, учитель; 

3. Созинова Н.В., учитель. 

4. Баталова Н.А., учитель. 

 

- по математике и физике: 

1. Пукемова И.И., руководитель ШМО учителей естественно-

математического цикла; 

2. Поздеева О.И., учитель; 

3. Братчикова А.А., учитель; 

4. Лусникова Н.В., учитель. 

 

- по иностранному языку (английскому): 

1. Шильникова О.Н., учитель; 

2. Докучаева Н.В., учитель; 

3. Лусникова Е.А., учитель; 

4. Поздеева Г.А., учитель. 

 

- по географии, биологии и химии: 



1. Созинова Н.В., учитель; 

2. Вотинова О.В., учитель; 

3. Порубова Т.И., учитель; 

 

 

4. Бутолина Л.Е., учитель. 

 

- по истории и обществознанию: 

1. Харина Г.С., руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла; 

2. Машнова А.В., учитель; 

3. Исупова Е.Д., учитель; 

4. Королева А.А., учитель. 

 

П.2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Шильникову О.Н. 

 

Выписка верна. 

Директор                                                                      Н.А.Воробьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-03-13T13:22:24+0300
	Воробьева Наталья Анатольевна




